SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA
INSTITUTO DE GEOCIÊNCIAS

COORDENAÇÃO DE MESTRADO EM GEOGRAFIA

Edital nº. 002-13/PPG-GEO

Resultado Final referente ao processo seletivo
do  Curso  de  Mestrado  em  Geografia  da
Universidade  Federal  de  Roraima,  na
modalidade  de  ALUNO  ESPECIAL  para  o
ingresso no semestre 2013.1.

A Comissão de Avaliação da Seleção do Mestrado em Geografia, no uso de suas atribuições

legais e estatutárias,

RESOLVE:

Art. 1º – Tornar público o Resultado Final referente ao processo de seleção de candidatos ao

ingresso  na modalidade  de ALUNO ESPECIAL no Curso de  Mestrado em Geografia  da

Universidade  Federal  de  Roraima  –  PPG/GEO,  conforme  o  Edital  nº.  001/13  –  PPG-

GEO/UFRR, de 08 de fevereiro de 2013.

PPGG01 – FUNDAMENTOS TEÓRICOS E CONCEITUAIS EM GEOGRAFIA

Nº. DE
INSCRIÇÃO

NOME DO CANDIDATO
SITUAÇÃO

007 Paulo Roberto Teixeira CLASSIFICADO

004 Vera Monica Araujo Soares CLASSIFICADO

005 Drielly Costa Vilhena CLASSIFICADO

010 Fracisleile Lima Nascimento CLASSIFICADO

015 Cezar Ricardo Lima Neves CLASSIFICADO

PPGG04 – DINÂMICA DA PAISAGEM
Nº. DE

INSCRIÇÃO
NOME DO CANDIDATO SITUAÇÃO

007 Paulo Roberto Teixeira CLASSIFICADO

005 Drielly Costa Vilhena CLASSIFICADO

010 Fracisleile Lima Nascimento CLASSIFICADO

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA
INSTITUTO DE GEOCIÊNCIAS

COORDENAÇÃO DE MESTRADO EM GEOGRAFIA

015 Cezar Ricardo Lima Neves CLASSIFICADO

001 Ozeni Aline de Lima Santos CLASSIFICADO

Art. 2º – Os candidatos aprovados no processo de seleção devem comparecer ao DERCA, no

período de 7 e 8 de março de 2013, munidos dos seguintes documentos, a fim de iniciar o

processo de suas matrículas:

a – Original e cópia do Diploma de Graduação ou Atestado de Conclusão do Curso;

b – Original e cópia do Histórico Escolar da Graduação;

c – Original e cópia do Registro Geral (RG);

d – Original e cópia do CPF;

e – Original e cópia do Título de Eleitor juntamente com o comprovante das duas últimas

eleições;

f – Original e cópia do Certificado de Reservista;

g – 01 Foto 3x4 (recente).

Boa Vista-RR, 26 de fevereiro de 2013.

Profª. Drª. Luiza Câmara Beserra Neta
Coordenadora do Programa de Pós-Graduação em Geografia-UFRR

Prof. Dr. Stélio Soares Tavares Júnior
Vice-Coordenador do Programa de  Pós-Graduação em Geografia-UFRR